Przedmiotowa działka położona jest na terenie, dla
którego brak jest uchwalonego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego

 

4. Cena gruntu wynosi 470,00 zł + 23% VAT /słownie złotych: czterysta
siedemdziesiąt 00/100/. Wartość rynkowa budynku: 5.530,00 zł /słownie złotych:
pięć tysięcy pięćset trzydzieści 00/100/.

 

5. Pierwsza opłata roczna za oddanie nieruchomości w użytkowanie wieczyste
wynosić będzie 117,50 zł + 23% VAT /słownie złotych: sto siedemnaście 50/100/.
Wysokość stawki procentowej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego: 3% ceny
+ 23% VAT i wynosić będzie 14,10 zł +23% VAT

 

6. Pierwsza opłata roczna winna być uiszczona do chwili zawarcia aktu notarialnego.
Opłaty roczne płatne przez cały okres trwania prawa wieczystego użytkowania do